

**ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020 m. spalio 20 d. Nr. 6  
Rokiškis

POSĖDIS nevyko 2020 m. spalio 20 d. 16 val.  
Dalyvavo: NVO tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  
Pirmininkavo Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė  
Sekretoriavo Gediminas Kriovė

Darbotvarkė:

1. Dėl nevyriausybinių organizacijų finansavimo politikos aprašo
2. Dėl nario delegavimo į sporto ir sveikatingumo tarybą

Tarybos pirmininkė R. Stankevičiūtė-Vilimienė informavo, kad į posėdį atvyko 9 iš 14 tarybos narių.

Darbotvarkės klausimai ir pranešėjai:

1. SVARSTYTA: Dėl nevyriausybinių organizacijų finansavimo politikos aprašo.

Pranešėjas G. Kriovė pristatė, Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse gautą raštą, kuriame yra nurodyta, kad Rokiškio rajono savivaldybės taryba turi patvirtinti savivaldybės biudžeto lėšomis finansuotinas nevyriausybinių organizacijų veiklos sritis ir nevyriausybinių organizacijų finansavimo iš biudžeto lėšų kriterijus. Toliau pranešėjas pristatė nevyriausybinių organizacijų finansavimo politikos aprašo projektą. R. Stankevičiūtė-Vilimienė pasiūlė iš 11 punkte esančios lentelės panaikinti skiltį kurioje yra nuorodos į programų finansavimo tvarkos aprašus, nes šios nuorodos dažnai keičiasi ir tokiu atveju reikėtų dažnai tikslinti nevyriausybinių organizacijų finansavimo politikos aprašą, tarybos nariai vienbalsiai pritarė šios skilties panaikinimui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarė šio aprašo patvirtinimui ir įpareigojo G. Kriovę ruošti savivaldybės tarybos sprendimo projektą ir jį pristatyti artimiausiame Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdyje.

2. SVARSTYTA: Dėl nario delegavimo į sporto ir sveikatingumo tarybą  
Pranešėja Stankevičiūtė-Vilimienė pristatė, kad 2020 m. spalio 13 d. vyko sporto nevyriausybinių organizacijų sektoriaus posėdis (posėdžio protokolas pridedamas), kurio metu į Rokiškio rajono savivaldybės sveikatingumo ir sporto tarybą kandidatuoti buvo deleguotas Martynas Karaliūnas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Į sveikatingumo ir sporto tarybą, deleguoti M. Karaliūną.

Posėdžio pirmininkė

Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė

Posėdžio sekretorius

Gediminas Kriovė